призначення  

Очікувана вартість робіт визначена на підставі розрахунку 

кошторисної вартості відповідно до діючих нормативних 

документів у галузі ціноутворення у будівництві.  

За результатами проведеного аналізу очікувана вартість 

робіт становить 15 799 812 грн 00 коп.  (п’ятнадцять 

мільйонів сімсот дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот 

дванадцять гривень 00 копійок) з ПДВ.